
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о^ ов г м  № _ ж
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменении в постановление адм инистрации муниципального 
образования Т им аш евский район от 26 ф евраля 2016 года №  121 

«Об утверждении размера платы  (тарифов) на платны е медицинские 
услуги, оказы ваем ы е муниципальным бюджетным учреждением 

здравоохранения «Тимаш евская центральная районная больница»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
«О некоммерческих организациях», статьей 50 Гражданского кодекса Россий­
ской Федерации, Уставом муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Тимашевская центральная районная больница», решением 
Совета муниципального образования Тимашевский район от 24 ноября 2010 
года № 66 «Об утверждении Порядка определения размера платы (тарифов) за 
предоставление платных услуг, оказываемых муниципальными унитарными 
предприятиями и учреждениями муниципального образования Тимашевский 
район», Уставом муниципального образования Тимашевский район, постанов­
лением администрации муниципального образования Тимашевский район от 2 1 
декабря 2010 года № 3374 «Об утверждении порядка определения платы за 
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам 
деятельности МУЗ «Тимашевская центральная района больница», для физиче­
ских и юридических лиц», на основании приказа министерства здравоохране­
ния Российской Федерации от 15 июня 2015 года № 344 «О проведении 
обязательного медицинского освидетельствовани водителей транспортных 
средств (кандидатов в водители транспортных средств)», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 26 февраля 2016 года № 121 «Об 
утверждении размера платы (тарифов) на платные медицинские услуги, 
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Ти­
машевская центральная районная больница»:

1.1. Дополнить пункт 2.1 приложения № 2 к постановлению строкой:

2

электроэнцефалография 667

»,
1.2. Изложить название приложения № 3 к постановлению в новой 

редакции:
«Размер платы (тарифы) на платные медицинские (ортопедические) 

услуги по стоматологическому отделению, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением здравоохранения «Тимашевская центральная

районная больница».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать поста­
новление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в си л у со д н я  опубликования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


